
             

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 145/00873624/2020/1/2021 
 

„Rekonstrukce hlavních rozvodů elektroinstalace“  

 

Smluvní strany 

 
Objednatel: Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb   

Sídlo: Červený Hrádek 45, 285 04 Uhlířské Janovice    

Zastoupený: PhDr. Janou Pilnou, PhD., ředitelkou p.o.   

IČ: 00873624    

DIČ: není plátce DPH                

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o.   

Sídlo: Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8 - Libeň  

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 

214067   

Zastoupený: Martinem Hajzlerem, jednatelem společnosti   

IČ: 01972197    

DIČ: CZ01972197                   

dále jen „dodavatel“ 
 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  

tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo: 

 

 

I. 

 

1.1. Vzhledem k omezení přístupu na místo plnění veřejné zakázky-Domov Na Hrádku, 

Červený Hrádek 45, 285 04 Uhlířské Janovice z důvodu probíhající pandemie COVID-19 

se vypouští celý text Článku II., odstavec 2.1. a nahrazuje se novým, který zní: 

 

„2.1. Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. bodě 1.1. a 1.4. 

smlouvy v termínu do 5 měsíců od protokolárního předání staveniště a umožnění přístupu na 

pracoviště. Předpokládaný termín je od května 2021 do 12.7.2021 v souladu s Přílohou č. 1 

tohoto dodatku – Harmonogram plnění.“ 

 

II. 

        

2.1. V Článku III. Se vypouští celý text odstavce 3.1. a nahrazuje se novým, který zní: 

 



        

Stránka 2 z 2 

 

„3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny 

dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů,  

  v celkové výši         1 356 191,-- Kč bez DPH,  

       a to jako cena nejvýše přípustná. 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění,  

15% DPH ve výši         203 428,65 Kč. 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí:  1 559 619,65 Kč.  

 

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny 

položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené 

jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po 

celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce 

a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a 

dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno 

předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást. 

 

 

  III. 

 

3.1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

3.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 

stejnopisy a dodavatel 2 stejnopisy. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na 

důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3.4. Veškerá další ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále 

v platnosti. 

2.1. 3.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1: Harmonogram plnění 

 

 

 

 

V   Praze   dne: ………………….                   V Červeném Hrádku dne:.…………….. 

                

      

   Dodavatel                 Objednatel  

                                                                    

 

 

……………………………………                                              …………………………………                                                 

                                                                                                   

 


